АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2019г.

                                                                         № 203
                                                      село Киевское

О признании утратившим силу постановления администрации Киевского сельского поселения Крымского района  от 05 апреля 2016 года №179 «Об утверждении положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Киевского сельского поселения Крымского района и оценке знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
      На основании Закона Краснодарского края от 5 апреля 2019 года №4007-КЗ «О внесении изменений в статью 16(1) Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 05 апреля 2016 года №179 «Об утверждении положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Киевского сельского поселения Крымского района и оценке знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» признать утратившим силу.

2. Главному специалисту администрации Киевского сельского поселения Крымского района З.А.Гавриловой настоящее постановление обнародовать путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования  и  разместить на официальном сайте администрации  Киевского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. 3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 июня 2019 года.
Глава Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                      Б.С.Шатун